Inst De Serv Educ Y Pedagog De B.c.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

ISEP

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

$3,082,622,452.03
$0.00
$0.00
$106,492,925.42
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,976,129,526.61
$9,939,741,854.71

{$32,032,307.42)
$0.00
$0.00

$130,493,295.41
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

($162,525,602.83)
$141,732,090.49

$3,050,590,144.61
$0.00

$0.00
$236,986,220.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,813,603,923.78
$10,081,473,945.20

$1,936,130,705.47
$0.00

$0.00
$196,653,139.72
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,739,477,565.75
$5,975,461,845.52

$1,808,673,108.94
$0.00

$0.00
$196,652,909.72
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,612,020,199.22
$5,974,699,520.08

$1,114,459,439.14
$0.00

$0.00
$40,333,081.11
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,074,126,358.03
$4,106,012,099.68

PROTECCION AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SALUD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RECREACION, CULTURAY OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EDUCACION $9,939,741,854.71 $141,732,090.49 $10,081,473,945.20 $5,975,461,845.52 $5,974,699,520.08 $4,106,012,099.68
PROTECCION SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY CAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMBUSTIBLES Y ENERGIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS - $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Inst De Serv Educ Y Pedagog De B.c.

Estado Analitico dei Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

ISEP

GOBIERMO DE BAJA CALIFORNIA

EGRESOS .
CONCEPTO AMPLIACIONES / SUBEJERCICIO
PROB FICAD -
APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total Gasto:

)

A
GERARDO AR}UR SOLIS BENAVIDES
DIRECTOR GENERAL

$13,022,364,306.74 $109,699,783.07

,?,. >

$13,132,064,089.81

&
UIS MIGYEL BUENROSTRO MARTIN
OORD:v

RAL DE PLANEACION Y ADMON

$7,911,592,550.99

$7,783,372,629.02

$5,220,471,538.82

S D

TEOD&O BERNAL PADI

DIR. DE PLANEACION, PRO

M. Y PPTO
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